SÚMULA: Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Especial da quantia de R$ 450.000,00
(quatrocenlos e cinquenta mil reais) e dá outras providências.

Art. 1o - Fica aberto no corrente exercício financeiro, um Crédito Adicional Especial da quantia
de RS 450 000.00 (quatrocentos e cinquenta mil reais). tem por objetivo a aquisição de terreno.

05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
002 - Departamento de Meio Ambiente
18.541 .0170.2014 - Manutenção do Departamento de Mejo Ambiente
1291 - 4 4 90.61 00.00 000 - AquisiÇão de lmóveis
12.92 - 4 4 90 61 00.00 501 - Aquisição de lmóveis